2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2017
	№ 25

О внесении изменений
в правовые акты
администрации города
В связи с созданием муниципального казенного учреждения «Красноярский информационно-методический центр» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Красноярский информационно-методический центр», руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о профессиональном конкурсе «Учитель года города Красноярска», утвержденное постановлением администрации города от 30.04.2013 № 229, заменив в пунктах 4, 38 слово «бюджетное» в соответствующем падеже словом «казенное» в соответствующем падеже.

2. Внести изменения в постановление администрации города                от 31.10.2013 № 603 «Об утверждении Примерных положений об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений – централизованных бухгалтерий учреждений образования районов в городе, муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения безопасного функционирования учреждений отрасли «Образование» и муниципального бюджетного учреждения «Красноярский информационно-методический центр», заменив в наименовании, пункте 3 постановления, наименовании, пункте 1 приложения 3 к постановлению слово «бюджетного» словом «казенного».
3. Внести в Положение о профессиональном конкурсе «Воспитатель года города Красноярска», утвержденное постановлением администрации города от 12.11.2013 № 634, следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Организатор профессионального конкурса – муниципальное казенное учреждение «Красноярский информационно-методический центр» (далее – МКУ КИМЦ).»;
2) в пункте 18, абзаце втором пункта 23, абзаце третьем пункта 30, пункте 47 слово «МБУ»  заменить словом «МКУ».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                      с 30.12.2016.

Глава города                                                                          Э.Ш. Акбулатов
[image: image2.wmf]балла

C

1